

Il Presidente del Consiglio Comunale

Arezzo, 7 aprile 2015 Prot. n. 38822/A.03.1/2015

Ai Consiglieri comunali
Ai vice Presidenti del CC
Al vice Sindaco reggente
Agli Assessori
Al Segretario generale
Al Collegio dei revisori
p.c. Alla Prefettura di Arezzo
p.c. Ai direttori di struttura
p.c. All'Ufficio stampa
p.c. Agli organi di informazione
pubblicazione su albo pretorio e web

Oggetto: Convocazione seduta del Consiglio Comunale del 9 aprile 2015. Iscrizione argomenti aggiuntivi all'ordine del giorno.

A norma del'art. 47, comma 4, del vigente Regolamento del Consiglio comunale, informo che all'ordine del giorno della seduta del Consiglio comunale, convocata per il giorno 9 aprile 2015 con comunicazione già trasmessa ai consiglieri, sono aggiunti i seguenti argomenti:

Relatore: Vicesindaco reggente Stefano Gasperini

14 bis. Area di trasformazione 12 01 del regolamento Urbanistico. Modifica della convenzione n. 143.071 del 5/11/2009. Pratica U 3/2009.

14 ter. Adozione della variante al Regolamento Urbanistico per la modifica dell'Area di Trasformazione Strategica produttiva ATS 1003 in località San Leo ai sensi dell'art. 32 della L.R. 65/2014 (U 45/2014).

14 quater. Adozione, ai sensi degli artt. 111 e 119 della L.R. 65/2014, del Piano di recupero del complesso denominato "Casa Bulzia" in loc. Rigutino, per la ricostruzione di un edificio deruto, ai sensi dell'art. 27 commi 4 e 5 delle NTA del Regolamento urbanistico. (U 6/2015).

14 quinquies. Cessione gratuita da parte della società Perennio S.r.l. di un'area posta in Arezzo in via Marco Perennio a seguito di atto d'obbligo rep. 5889 del 26.07.1963.



Il Presidente del Consiglio Comunale



Il Presidente del Consiglio Comunale Dott Luciano Ralli

daz

Dal giorno successivo al recapito del presente avviso di convocazione i documenti relativi agli argomenti iscritti all'o.d.g. sono depositati a disposizione dei consiglieri, che possono consultarli: recandosi presso l'Ufficio del Consiglio Comunale in orario di servizio, accedendo con password riservata alla procedura "Ordini del giorno Consiglio Comunale" attivabile via Intranet da qualsiasi postazione remota, senza limitazioni di orario.